Prijmy

0000 1111
0000 1112
0000 1113
0000 1121
0000 1122
0000 1211
0000 1335
0000 1337
0000 1341
0000 1361
0000 1381
0000 1382
0000 1511
0000 4111
0000 4112
0000 4116
0000 4222
1031 2111
1031 2131
1069 2212
2321 2111
2321 2119
2349 2111
3319 2132
3319 2321
3613 2132
3632 2111
3639 3111
3722 2111
3725 2324
6171 2111
6171 2119
6171 2131
6171 2132
6310 2141
6409 2222

PFijmy celkem

Vydaje

1031 5139
1031 5169
1036 5169
2212 5139
2212 5169
2212 5171
2221 5323
2292 5323
2321 5139
2321 5154
2321 5169
2321 5171
2341 5139
2341 5169
2341 5171
3319 5139
3319 5169
3319 5171
3319 5175
3319 5194
3326 5171
3392 5137
3392 5139
3392 5171
3412 5137

Dan z pfijmu FO placena platci
Dan z pfijmu FO placena poplat
Dan z pfijmi FO vybir. srazkou
Dan z pfijma pravnickych osob
Dan z prijmi prav.osob za obce
Dan z pfidané hodnoty
Popl.-odnéti poz.-funkce lesa
Poplatek za komunalni odpad
Poplatek ze psi

Spravni poplatky

Dan z hazardnich her
Zrus.odvod z loterii kromé VHP
Dan z nemovitych véci
Neinv.prijaté transf.z VPS SR
Neinv.pfij.tran.ze SR-s.d.vzt.
Ost.neinv.pfij.transfery ze SR
Invest.prijaté transf.od krajd
PFij.z poskyt.sluzeb a vyrobkd
Pfijmy z prondjmu pozemkd
Sankc.pl.pfij. od jinych subj.
PFij.z poskyt.sluzeb a vyrobk
Ostatni pfijmy z viastni €in.
PFij.z poskyt.sluzeb a vyrobka
PFij.z prondj.ost.nemovit.véci
Prijaté neinvestiéni dary

Pfij.z pronaj.ost.nemovit.véci
PFij.z poskyt.sluZeb a vyrobka
PFijmy z prodeje pozemk
Pfij.z poskyt.sluzeb a vyrobkd
Pfij.nekapit.pfispévky,nahrady
Pfij.z poskyt.sluzeb a vyrobki
Ostatni pfijmy z vlastni &in.
PFijmy z prondjmu pozemki
Pfij.z pronaj.ost.nemovit.véci
PFijmy z arokd (&ast)

Ost.pfij.z FV pred.let od JVR

Nakup materidlu j.n.
Nakup ostatnich sluzeb
Nakup ostatnich sluzeb
Nakup materidlu j.n.
Nakup ostatnich sluieb
Opravy a udrzovani
Neinvesti¢ni transfery krajam
Neinvesticni transfery krajam
Nakup materialu j.n.
Elektrickd energie
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrZovani
Nakup materialu j.n.
Ndkup ostatnich sluieb
Opravy a udrzovani
Nakup materidlu j.n.
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani
Pohosténi

Vécné dary

Opravy a udrzovani
DHDM

Nakup materidlu j.n.
Opravy a udrzovani
DHDM

Rozpoctové opatieni €. 1/2021 - Obc Potovorv

Schv. R. 2021
420 000,00
5000,00

38 000,00
300 000,00
10 000,00
750 000,00

120 000,00
2900,00
100

240 000,00

70 000,00

4 500,00
500

120 000,00
1000,00
7 500,00
2 000,00
7 000,00
4 200,00

3 600,00
500

14 000,00
10 000,00
30 000,00
50 000,00
10 000,00
100

2220 900,00

Schv. R. 2021
20 000,00
30 000,00

10 000,00
20 000,00
270 000,00
6 000,00

2000,00
70 000,00
60 000,00

8 000,00
20 000,00

80 000,00

10 900,00

10 000,00

50 000,00
20 000,00

RO 1/2021
-47000
19000
24000
220000
74170
412000
3200

1000

200
17200

1

13000
62295,78
31300
32769
250000
73000

4000
6000
-1000
1500
4600
-7000
2200
9000
-3600
500
5000
-8000
-29000
-15000
-10000
-100
4000
1149235,78

RO 1/2021
34000
20000

8000
-5000
-20000
-77000
-6000
7000
-1000
31000
16000
-8000
-20000
52000
-80000
2000
2000
50000
4000
-3000
-10000
35000
112000
-20000
-20000



3412
3412
3421
3421
3421
3421
3613
3613
3613
3613
3613
3613
3631
3631
3631
3632
3632
3635
3639
3721
3722
3722
3722
3745
3745
3745
3745
3745
3745
5213
5269
6112
6112
6114
6114
6114
6114
6114
6114
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6310
6399
6399
Vydaje

5169
5171
5137
5139
5169
5171
5139
5151
5154
5155
5169
5171
5154
5169
5171
5139
5362
6119
6130
5169
5137
5139
5169
5137
5139
5156
5169
5171
6122
5903
5321
5023
5032
5021
5139
5161
5162
5169
5175
5019
5021
5038
5132
5136
5137
5139
5154
5156
5161
5162
5163
5164
5167
5168
5169
5171
5173
5175
5222
5229
5321
5362
6122
5163
5362
5365

Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani

DHDM

Nakup materidlu j.n.

Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani

Nakup materidlu j.n.
Studena voda

Elektricka energie

Pevnd paliva

Nakup ostatnich slufeb
Opravy a udrzovani
Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani

Nakup materidlu j.n.

Platby dani a poplatka SR
Ostatni nakup DNM
Pozemky

Nakup ostatnich sluzeb
DHDM

Nakup materidlu j.n.

Nakup ostatnich sluieb
DHDM

Nakup materidlu j.n.
Pohonné hmoty a maziva
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani
Stroje,pfistroje,zafizeni
Rezerva - kiizové opatfeni
Neinvesti¢ni transfery obcim
Odmény ¢&l.zastup.obci a krajh
Pov.pojistné na vef.zdrav.poj.
Ostatni osobni vydaje

Nakup materidlu j.n.

Postovni sluzby

Sluzby elektronic. komunikaci
Nakup ostatnich sluzeb
Pohosténi

Ostatni platy

Ostatni osobni vydaje
Povinné pojistné na draz.poj.
Ochranné pomiicky

Knihy, uéebni pomicky a tisk
DHDM

Ndkup materidlu j.n.
Elektricka energie

Pohonné hmoty a maziva
Postovni sluzby

Sluzby elektronic. komunikaci
Sluzby penéznich ustavi
Najemné

Sluzby 3koleni a vzdélavani
Zprac.dat a sl.inf.kom.techn.
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani

Cestovné (tuzem.i zahranic.)
Pohosténi

Neinv.transfery spolkiim
Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org
Neinvesticni transfery obcim
Platby dani a poplatk( SR
Stroje,pfistroje,zafizeni
Sluzby penéznich ustavi
Platby dani a poplatki SR
Platby dani a popl.kraj.,obc..

20 000,00
20 000,00

10 000,00
40 000,00
1 000,00

10 000,00
5 000,00

4 000,00
60 000,00
4000,00
36 000,00

25 000,00

190 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
20 000,00
10 000,00

320 000,00
50 000,00
20 000,00

10 000,00
200 000,00
1000,00

2 000,00

27 000,00
30 000,00
40 000,00
2 000,00
2 000,00
6 000,00
10 000,00
1000,00

120 000,00
70 000,00
50 000,00
10 000,00

5000,00
5 000,00
5 000,00
2 000,00
2 000,00

9 000,00

50 000,00
2220900,00

-20000
-20000
12000
1000
-7000
-30000
3000
1100

-5000

1000
77000
-8000
-4000

500
2000
317020
17000
-10000
17000
500
90000
-10000
-8000
5000
22000
-2000
512000
10000
25000
60000
4000
-2000
1600
100
400
10000
1000
-10000

5000
24000
-8000
-7000
21000
-2000

3500
8000
-21000
-46000
-8000

-5000

3000
2000
55000
-7000
300
35000
1210020



